
Všem dodavatelům 
 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/015-24/Ko  Ing. Koubová/18        09.01.2024 

Vysvětlení, změna, doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3089 

Smiřice včetně mostu ev.č. 3089-1“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou, doplněním 

zadávacích podmínek dle § 99 zákona.  

Znění žádosti: 

Žádost č. 1  

1) Žádáme Zadavatele o odstranění rozporu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, kde je u SO 

201 u pol. č. 389325 „Mostní rámová konstrukce ze železobetonu C30/37“ uveden v doplňujícím popisu beton 

C 30/37 XD1, XF3 a ve výkresu D.1.2.3 „Výkres tvaru nosné konstrukce“ a D.1.2.4 „Výkres tvaru spodní 

stavby“ je uveden beton C 30/37 XD1, XF2. 

2) Žádáme Zadavatele o překontrolování výpočtu množství u pol. č. 575C53 „Litý asfalt MA IV (ochrana 

mostní izolace)11 tl. 40mm“ o celkovém množství: 6,5*5,4 = 35,10 m2. Na základě výkresu č. D.1.2.2 

„Dispozice“ se domníváme, že by měl být výpočet pro litý asfalt 6,5*7,327=47,626m2. 

 

 

 



Žádost č. 2 

Dobrý den, 

k zakázce "III/3089 Smiřice včetně mostu ev. č. 3089-1" máme dotaz: 

Uchazeč se domnívá, že u objektu SO 101 položky 914923 SLOUPY A STOJKY – DEMONTÁŽ, kde je 

uvedeno množství 24 KS, je rozpor mezi PD a výkazem výměr. Z přiložených podkladů je patrné, že množství 

sloupků je menší. To stejné platí i pro položku 914921 – Dodávku a montáž sloupků. Mohl by zadavatel tyto 

položky prověřit? 

Děkuji 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

1) Ve výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se 

v SO 201 Most ev. č. 3089-1 Smiřice, položka č. 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE 

ŽELEZOBETONU C30/37 upravuje specifikace stupně vlivu prostředí na XF2.  

2) Ve výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se 

v SO 201 Most ev. č. 3089-1 položka č. 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ 

IZOLACE) 11 TL. 40MM nahrazuje položkou č. 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA 

MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM, a to včetně úpravy výměry. 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se nahrazuje 

výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny, doplnění zadávací dokumentace.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny, 

doplnění zadávací dokumentace. 

K žádosti č. 2 

V souladu s čl. 1. bod e) Preambule (která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací 

dokumentace), v případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací dokumentace, zejména 

projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou, doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „III/3089 Smiřice včetně mostu ev.č. 3089-1“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 22.01.2024 v 9:15 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010350  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010350


 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 25.961.699,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu 

s § 99 odst. 2 zákona, tj. přiměřeně.   

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2024-01-09T15:29:30+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




